

충 청 북 도



수신 수신자 참조

(경유)

제목 2025년 7월 사회서비스 품질관리 교육 신청 안내(지역사회서비스투자사업)

- 1. 중앙사회서비스원 품질평가부-1241(2025. 6. 17.)호와 관련됩니다.
- 2. 중앙사회서비스원에서는 「사회서비스 지원 및 사회서비스원 설립·운영에 관한 법률」 제32조에 따라 사회서비스 품질관리 업무를 수행하고 있습니다.
- 3. 이와 관련하여 각 시·군에서는 지역사회서비스투자사업 품질관리교육을 희망하는 사회서비스 제공기관이 교육을 신청할 수 있도록 안내해 주시기 바랍니다.

□ 교육개요

○ 교육주제 : 사회서비스 품질관리(품질평가 개요 및 지표 안내 등)

○ 교육대상 : 2026년 **사회서비스 품질평가 대상 사업(지역사회서비스투자사업)**

※ '23.12.31. 이전 등록 제공기관

○ 교육과정

- 품질관리 교육(지표)

기수	교육 일정	모집 인원	교육대상	교육 주제	교육 장소	교육 방법
26기	7. 8.(화), 10:00~12:00	- 80명	서비스 큐 투자사업	2026년 품질평가 대비 지표교육	중앙사회서비스원 교육홈페이지 내 오프라인(zoom)	비대면
277	7. 23.(수), 10:00~12:00					
상시	~ 2025. 12. 31.까지 상시운영	_			온라인(사이버)	

※ 선착순 접수이며 모집 인원 마감 시 추가 및 대기 접수 불가

※ 기수별 일정이 다름으로 신청 전 확인 필수

○ 신청기간 : 2025. 6. 23.(월) ~ 7. 2.(수), 10일 간

○ 신청방법 : 중앙사회서비스원 교육홈페이지 내 기수별 선착순 수강신청(붙임 참조)

○ 관련문의 : 중앙사회서비스원 품질평가부(☎ 02-2271-9047)

붙임 1. 교육수강안내(오프라인교육)(화상강의용) 1부.

2. 회원가입 안내(일반회원용) 1부. 끝.

충 청 북 도 지 사

관인생략

수신자 청주시장(복지정책과장), 충주시장(복지정책과장), 제천시장(사회복지과장), 보은군수(복지정책과장), 옥천군수(복지정책과장), 영동군수(주민복지과장), 증평군수(복지지원과장), 진천군수(주민복지과장), 괴산군수(주민복지과장), 음성군수(복지정책과장), 단양군수(주민복지과장), 충청북도사회서비스원장

조미기 보고보호되지 보고보체기기 전결 2025. 6. 18.

주무관 **김태홍** 복지보훈팀장 **백준화** 복지정책과장 **홍지연**

협조자

시행 복지정책과-15080 (2025. 6. 18.) 접수

우 28515 충청북도 청주시 상당구 상당로 82, (문화동) / 101

전화번호 043-220-3017 팩스번호 043-220-3039 / thkim40560@korea.kr / 부분공개(5)

6월은 호국보훈의 달입니다.